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Så sende Gud sin Ande
Som dogg på turre jord.
Då vakna liv i lande,
då grøddest vent Guds ord.
 
Elias Blix 1875 
– Vers 7 i No livnar det i lunnar

Foto: Signe Vreim Østtveit
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Vil du være med som frivillig?
For en tid siden satt jeg sammen med 
Oddbjørn som hadde meldt seg som be-
søksvenn i menigheten. Sammen avtalte vi 
å besøke en mann som ønsket å få besøk 
jevnlig. En kveld senere var vi samlet 
hjemme hos mannen og det var fint å 
se hvor lett samtalen gikk og hvor lett 
kontakten mellom to ukjente var etablert. 
Da jeg etter en times tid gikk og lot de to 
andre sitte igjen, kjente jeg på glede og 
takknemlighet for at dette hadde gått så 
bra.
Det er frivillhetens år i Norge og forskning 
viser at de som er frivillige opplever en 
større tilfredshet og lykke enn om de had-
de vært passive. Det er flott når noen ser 
verdien av å melde seg som frivillig. Men-
nesker som ønsker å bruke tid sammen 
med andre er en gave og velsignelse. Det 
er mange som kan kjenne seg ensomme 
og det er flere i Bø som ville hatt gleden av 
å ha jevnlig besøk av en fast besøksvenn.
Når du leser dette kirkebladet så er det 
et produkt av mange frivillige ombærere 

som deler ut bladet og av noen frivillige 
som skriver i bladet. Mye av det som skjer 
i kyrkja skjer av frivillige som bruker sin 
tid, evner og krefter sammen med andre. 
Gud være takk for alle frivillige som 
gjør en stor innsats! Uten dere ville Bø 
kyrkjelyd vært et kjedelig sted å være og 
flere oppgaver ville ha stått på vent. Mange 
ganger ønsker jeg at det var flere frivillige 
som meldte seg og som vi kunne ringe til 
når det var hjelp som trengtes.
Hva er lønnen du får? Det er ingen lønn, 
men du kjenner deg velsignet og vet at du 
hører med i et felleskap med andre. Du er 
til nytte og glede for andre. Tenk etter på 
hva du liker å gjøre eller hva du passer til. 
Er dette noe du kan dele med andre?  Om 
du ikke er helt sikker på om du kan eller 
tørr, så ta en prat med meg så vi kan bli 
bedre kjent. Du er velkommen!

God sommer!

Axel J. Bugge

Kyrkjeverje

Alf Rose 
Sørgarden
958 91 494
alf.rose.sorgaarden@
mtkyrkje.no

Sokneprest:

Axel J. 
Bugge

454 77 020 
axel.bugge@mtkyrkje.no

Organist: 

Rolf 
Axelsen Lie

951 83 114
rolf.lie@mtkyrkje.no

Trusopplærar

Signe Vreim 
Østtveit

971 82 146
signe.osttveit@mtkyrkje.no

Kyrkjetenar/
kyrkjegards-
arbeidar: 

Håkon 
Holtar

906 16 806

Kontorfullmektig: 

Dagne 
Mo

404 31 829
dagne.mo@mtkyrkje.no

Vikarprest: 

Levi 
Korsveien

976 52 245
levi.korsveien@mtkyrkje.no

Korleiar: 

Grete 
Hasselgård Sele

915 56 348
grete.sele@mtkyrkje.no

Kyrkjetenar/
kyrkjegardsarbeidar:

Per Johan 
Nordvik

913 89 533

Kyrkjetenar:

Håkon 
Mæland

957 51 519

Kyrkjegards-
arbeider:

Eivind 
Norheim

416 51 323

Tilsette i Bø kyrkjelyd

Illustrasjonsfoto
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Levi Korsveien
Tiltredende vikar-kapellan

Av Anne-Lene Refsum
Jeg fikk gleden av å intervjue Levi for å presentere ham for bygd og menighet, og møtte en mann 
som ikke bare er forventningsfull og spent på å tiltre som vikarprest i Bø, men som etter det jeg 

kan forstå, er en blivende prest med et kall over sitt liv.

Han er 35 år, bor for tiden på Notodden 
med sin kone Oluchi, som er lege og jobber 
på Gvarv, og deres sønn Jakob, som er 6 
mnd. Levi vokste opp på Raufoss, men flyt-
tet ut og studerte både i Oslo og Hønefoss. 
Nå studerer han teologi på MF (Menighets-
fakultet), siste del før han blir ferdigutdannet 
prest. Fordi han er under utdanning ansettes 
han som prestevikar fra 1. juli og ut året, 
men vi håper han blir fast prest i Bø fra 
nyttår, når ny ordning for presteutdanning 
er godkjent.
 
Den smale sti
Mange spør ham om det spesielle navnet, for 
Levi – det var presteslekten i Det gamle tes-

tamentet. Korsveien er selvforklarende. Har 
han tatt det i voksen alder? Nei, det er hans 
gitte navn. Levi vokste opp i et kristent hjem, 
men storfamilien deltok i ulike kirkesam-
funn; frikirker, pinsekirker, baptistkirken, 
Den Norske Kirke (DnK) m.m. Han trodde 
ikke på det de voksne fortalte om Gud og 
Jesus, før han var 11-12 år. Da var han på en 
baptist-leir, og fikk en tro som overbeviste 
den unge gutten. Det var et stort og viktig 
øyeblikk for ham, da han valgte sin sti og 
sa ja til Jesus. Det markerte begynnelsen på 
veien frem til vår menighet i Bø. Mens han 
bodde i Oslo gikk han fast i kirken, og det 
det var viktig for ham. Levi har altså erfarin-
ger fra mange kristne kirkesamfunn.

Presteveien
Han tok Master i økonomi, men hans 
interesse for teologi (læren om Gud) førte til 
at han i tillegg tok enkeltfag innen teolo-
gi, ved Høyskolen for Ledelse og Teologi. 
Tanken på å bli prest i DnK slo ham ikke, 
han innrømmer at han hadde en bestemt 
oppfatning om hvordan en prest i kirken 
skulle være, og han var ikke ‘sånn’. Det var 
interessen for faget som drev ham. Så flyttet 
han og Oluchi til Notodden, og han ble 
med i en ‘mannsgruppe’ –  kristne menn 
fra ulike kirkesamfunn som møtes jevnlig i 
Midt-Telemark. Vår sogneprest Axel Bugge 
er også med i den gruppen, og møtene med 
Axel endret radikalt Levis syn på dette med 
prester. Det var noe med måten Axel var på. 
Da Axel spurte ham om han kunne tenke 
seg å bli prest, var det som noe falt på plass. 
Han hadde nok tenkt litt omkring dette, 
men ikke konkretisert tankene, eller visst 
hva han skulle gjøre med dem. Han sliter litt 
med å forklare, men jeg tror han har kjent 
på et kall, som i den lille samtalen med Axel 
trådte tydelig frem. For et år siden startet 
han på MF, og der gjør han seg ferdig nå.
Da han fortalte familien sin at han skulle 
søke jobben i Bø kirke, ble de ikke overras-
ket. De hadde visst bestandig at han skulle 
bli prest!

Veien til Bibelen
Bibelen betyr alt for Levi. Det er hans 
rettesnor. Tidligere var han en god del med i 
karismatiske menigheter, der fokuset ofte er 
på den hellige ånd og hans ledelse. Han opp-
levde at mye av det var fint, men etter hvert 
ble Bibelen viktigere og viktigere for ham, 
fordi det som står der er objektivt – noe vi 
kan stole på uavhengig av dagsform, om-
stendigheter og følelser. Levi har alltid vært 
litt fasinert av reformasjonstidens menn, 
som Luther og Calvin, og gjennom det har 
han blitt ledet tilbake til Bibelen. Han mener 
en ikke kan tale utenom bibelen. Da er det 
bare ‘menneskeord’, sier han.

Veien til Bø kirke
“Jeg har ikke hatt en tanke på å søke meg til 
noen annen kirke enn Bø. Jeg kjente Axel og 
Asgeir, som ville bli gode kolleger, og da jeg 
søkte i januar, fikk jeg møte biskop Reinertsen, 
som jeg fikk et veldig godt inntrykk av. For 
meg er det viktig å ha en felles plattform med 
dem jeg jobber med, og det får jeg her. Så vir-
ker Bø som en veldig fin bygd, og menigheten 
er aktiv og levende. Det skjer mye her med kor, 
søndagsskole og mye annet. Det er det godt å 
være en del av. Det er noe spesielt med denne 
bygda og menigheten” sier Levi.

Emmausveien
Levi er lett å snakke med, og han forteller 
at han er opptatt av samtaler. Den gode 
samtale, som han sier. Om tro, om tvil, i 
sorg, eksistensielle spørsmål, ting man sliter 
med. Det å samtale, og gjerne knyttet til det 
åndelige, betyr mye. Levi evner å tenke lange 
tanker, og å gå dypt i livets store spørsmål. 
Han håper å få mange muligheter til det. 
Når han snakker om dette, ser jeg for meg 
‘Emmaus-vandrerne’. De to disiplene som 
pratet seg imellom, i forvirring, sorg og 
fortvilelse, på vei til byen Emmaus påske-
dags aften. Jesus kom og samtalte med dem, 
og de fikk forklart det de ikke evnet å se selv. 
Det er godt å ha noen å samtale med. Levi er 
en slik medvandrer.

Veien videre
Levi tenker langsiktig. Han håper å få jobbe 
mot studenter, å nå unge mennesker. Han 
ønsker å være med og videreutvikle ting, så 
det blir en kirke folk flest har lyst til å være 
med i. Han tenker på musikkstil, innhold, 
ja – å bringe inn den neste generasjon. Han 
vil gjerne at kirken skal favne bredt. Han vil 
også at kirken skal være en støtte for familier 
som har en travel hverdag.

Så ønsker vi Levi og familien hjertelig 
velkommen til Bø menighet, og ber Herren 
velsigne hans arbeid!
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Fredag 16. september blir det høg-
tideleg oping av Agder og Telemark 
bispedøme sitt flunka nye kultursenter, 
også kalla KIRKUS (kirkelig kultursen-
ter sør).  KIRKUS skal vere eit regio-
nalt kompetansesenter for frivillige og 
tilsette kulturarbeidarar i Den norske 
kyrkja. Senteret har spisskompetanse 
innan metodikk og pedagogikk for 
korsong og orgelopplæring retta mot 
barn og unge, og skal mellom anna 
arrangere regionale samlingar og skape 
møtepunkt for korsongarar og orge-
lelever. På den  måten vil KIRKUS og 
vere eit kontaktledd mellom DNK og 
det profesjonelle kunstlivet.  

Kyrkjerådsleiar Kristin Gunleiksrud 
vil foreta den offisielle snorklippinga. 
Biskop Stein Reinertsen kjem. Det gjer 
også hovudutvalsleiar for kultur i Vest-
fold og Telemark fylke, Maja Foss Five, 

varaordførar Ingebjørg Nordbø, kultur-
rådgjevar i bispedømmet Tone Klev 
Furnes med fleire. Det blir musikk-
innslag med elevar frå orgelklubben, 
Korskulen og Telemark Messingkvin-
tett. Deretter vil vi fortsette med ulike 
kurs og arrangement gjenom heile 
helga, og lørdag inviterar vi alle på 
orgelkonsert for heile familien. 
Vi avsluttar med festgudsteneste på 
søndagen. Her blir det mykje flott mu-
sikk, noko nyarrangera for anledninga. 
Prost og ordførar vil delta. Det vil også 
Kristiansand domkirkes gutte- og jente-
kor, Seltin og elevar frå orgelklubben. 
Alle er velkomne til å delta på et eller 
fleire arrangement gjennom helga!
KIRKUS har og fått ei heilt ny nettside; 
www.kirkus.no

Her finn ein meir info om opningshelga 
og mykje anna. 

Kirkus

Takk for alle bidrag til fasteaksjonen 2022! 

Konfirmantene samlet inn 33.252 kroner i bøsser tirsdag 5. april . Det har 
kommet inn 22.985 kroner på Vipps fra vårt sokn på den 5-6. april. Takk for 

innsatsen til alle konfirmanter og foreldre.  I tillegg har vi hatt tre kirkeoffer til 
Kirkens nødhjelp som har bidratt med 22.945 kroner.

Senere har det kommet inn mer på Vipps  og til  sammen har  Bø Sokn  i 2022 
samlet inn 92.482 kroner når Bø kyrkjeblad går i trykken.  Dette betyr at Bø Sokn 

har gitt rent vann til 370 personer og at vi gir  kr 13,75 pr. innbygger i Bø Sokn

Du kan fortsatt gi til Kirkens Nødhjelp på  Vipps : 2426

Innsamling til Kirkens Nødhjelp 
Fasteaksjonen i Bø 5. april

På biletet ser de Rolf Axelsen Lie og Grete Hasselgård Sele som har vore ildsjelane bak 
opprettinga av det kyrkjelege kultursenteret. Dei har også ansvaret for dageleg drift og 
pedagogisk opplegg.
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Kveldsbøn

Kveldsbøna under vart lest i Rigmor Fossheims 
gravferd den 8. mars 2022. Ein kveldsbøn som 
Rigmor og Stein Arne ba kvar kveld.
 
Kom Jesus inn og med oss vær
når det mot kvelden stundar
og lat din engel standa her
ved senga når me blundar
og vakta vel vår kvilestad
og vekk oss glad
til song  med fugel i lundar.
Amen

Søndag 24. april var det 50 års konfirmantreff  i Bø kyrkje med påfølgende middag 
og kaffe på Bø prestegard. Konfirmantene ble konfirmert søndag 30. april 1972 . 

Den gang var det 35 jenter og 39 gutter som sto til konfirmasjon.

Gullkonfirmanter

1. rekke: Anne Karin Kasin, Olaug Lønnestad, Kristin Vestgarden Vehus, Unni Tveitan, 
Anna Verpe Kåsa, Helbjørg Grivi Berge, Tone Fossland og sokneprest Axel Jørgen Bugge.
2. rekke : Britt Haugland, Mary-Ann Medalen, Karin Brekke Li, Ingebjørg Høydal, Gudrun Haugan, 
Ragnhild Selle Rundberg, Per Arne Dale, Ingrid Østerdal, Venke Rekanes, Ivar Tjønntveit, 
Leif Gunnar Brekke.
3. rekke: Hans Aarak, Kjell Ambros Folkestad, Christian Kierulf, Geir Hellekås, Helge Johan Tjønnås, 
Magne Vestgarden, Gro Tjønnås, Magnar Svendsen, Olav Bergskås, Kjell Espedalen, Jan Forberg, 
Tor Johan Hynne, Jan Berge, Rolf Steinsland, Ola Simon Østtveit, Andres Eika, Ingar Berge,
John Harald Folkestad, Håkon Mæland.
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Opphavleg var pinsa ein jødisk fest som 
markerte avslutninga på påska og minte 
folket om dei ti boda som Moses fekk 
frå Gud på Sinai, rissa inn på steintav-
ler. På den femtiande dagen etter påske-
feiringa i Jerusalem for omkring 2000 
år sidan, var det noko anna som blei 
gitt frå himmelen: Den heilage ande, 
som kjem frå Gud og er eitt med han og 
Jesus Kristus. Treeininga, kallar vi dei. 
Oppfyllinga av Guds løfte, som vi finn i 
Det gamle testamentet om å gi oss ei ny 
ånd, starta den dagen. Pinse blir også 
kalla kyrkjas fødselsdag.
Etter at Jesus stod opp, før han for 
tilbake til Gud, førebur han disiplane 
sine: “Ein gong han åt saman med dei, 
gav han dei dette påbodet: «De skal 
ikkje dra bort frå Jerusalem, men venta 

på det som Far har lova, det som de har 
høyrt av meg. For Johannes døypte med 
vatn, men de skal døypast med Den 
heilage ande om nokre få dagar.»
Kvifor trong dei denne dåpen? Dei skjø-
na nok ikkje kva og korleis dette skulle 
sjå ut. Dei tenkte framleis på at Jesus 
skulle gjenreise Israels rike. Kanskje 
hadde dåpen noko med det å gjere? Vi 
les vidare: “Medan dei var samla, spur-
de dei han: «Herre, er tida komen då du 
vil reisa opp att riket for Israel?» Han 
svara: «Det er ikkje gjeve dykk å kjenna 
tider og stunder som Far har fastsett av 
si eiga makt. Men de skal få kraft når 
Den heilage ande kjem over dykk, og 
de skal vera mine vitne i Jerusalem og 
heile Judea, i Samaria og heilt til enden 
av jorda.»

At Den heilage ande skulle kome over 
dei - døype dei - hadde med kraft til å 
vitne å gjere! Etter at Jesus hadde fare 
tilbake til Gud, var disiplane åleine og 
redde for overmakta - farisearane og 
romarane. Dei var truga på livet, det var 
ulovleg å forkynne det som Jesus hadde 
forkynt. Dei heldt høgst sannsynleg 
ein svært låg profil. Dei var saman bak 
stengde dører, ba bønnene sine slik 
Jesus hadde lært dei, men det gjekk nok 
ganske stille for seg. Vi les vidare frå 
Apostelgjerningane:
“Då pinsedagen kom, var alle samla på 
éin stad. Brått lét det frå himmelen som 
når ein sterk vind blæs, og lyden fylte 
heile huset dei sat i. Tunger, liksom av 
eld, synte seg for dei, skilde seg og sette 
seg på kvar og ein av dei. Då vart dei 
alle fylte av Den heilage ande og tok til 
å tala på andre språk etter som Anden 
gav dei å forkynna.” I Apostelgjerninga-
ne står alt som hende vidare, og det er 
ein dramatisk og spennande start på det 
som er ei verdsvid kyrkje i dag.
 Ånder i fleng, og Den heilage ande
Det er ei stor søking til det åndelege 
i dag, og det er ikkje rart - vi har alle 
noko i oss som søkjer heimen sin utan-
for seg sjølv. Som lengtar etter noko 
større - som håper på noko meir. Det er 
flust av ånder i det som Bibelen skildrar 
som «himmelrommet». Dei var der på 
Jesu tid, og dei er her no. Det er ganske 
lett å få kontakt med dei også, tilboda 
er rundt oss overalt, og mange av dei 
startar med å søkje innover i «eg-et». 
Det er forførande ånder. Dei fører oss 
vill, dei kan ikkje redde oss, berre gi oss 

ei falsk kjensle av «noko» i augneblin-
ken eller for ei avgrensa tid, men dei 
stammar frå vonde makter.

For det er berre ein ande som er heilag! 
Som kjem frå skaparen av himmelen og 
jorda, herre over liv og død. Han vitnar 
om Jesus Kristus frå Nasaret, at han er 
den einaste vegen til evig liv hos Gud. 
Og det startar her på jorda: Når vi seier 
ja til Jesus Kristus, får vi Den heilage 
ande. Han vitnar i oss og gjennom oss 
for å nå menneske som søkjer etter san-
ninga. Han blir også kalla Talsmannen 
(advokaten). Han styrkjer og leier oss 
og er vår forsvarar av trua. Han gir oss 
kraft til å vitne og handle. Jesus sjølv 
sa at Talsmannen ”skal lære dykk alt 
og minne dykk om alt det eg har sagt 
dykk”. Alt dette, og meir, verkar  Den 
heilage ande i oss. Det er berre av nåde. 
For ei gåve!

Anne-Lene Refsum

Ordet pinse kjem av det greske 
ordet pentekoste, som betyr den 
femtiande, noko som gir meining 
når ein hugsar at pinse blir feira 
50 dagar etter påske. 

Pinse

Pinse er kyrkjas fødselsdag
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Å be for en humle

Vår og forsommer er naturelskernes og 
naturromantikernes høytid. Den varer 
flere uker og har nytt å by på hele tida. 
I skrivende stund er hvitveisen i ferd 
med å miste taket her i Bø, men jeg vet 
at en times biltur unna står den i sin 
beste flor. Der kan jeg treffe den igjen. 
Jeg blir aldri lei. Her hos oss er vår fyl-
kesblomst, søstermarihånd, i ferd med 
å vise seg fram. I Bø vet jeg bare om to 
små forekomster, men rett over grensa 
til Seljord fins den i tusenvis. Det fins 
neppe noe fylke i Norge med like man-
ge søstermarihånd. Søstermarihånd er 
en skinnende gul orkide med svært be-
grensa utbredelse i Norge (nesten bare i 
Telemark). I Vårt naboland er den noe 
mer vanlig. Der har den dessuten også 
en rød fargevariant. Man vet ikke hvor-
for den røde ikke fins hos oss. Søster-
marihånd vokser på gamle slåtteenger 
med nokså grunn jord. Det betyr at den 
er truet av gjengroing. Jorder hvor det i 

tidligere tider beitet rikelig med husdyr, 
hvor bjellene klang i sommermånede-
ne er i ferd med å forsvinne over hele 
landet. En hel flora kan gå tapt. Du som 
er glad i en variert og spennende natur, 
ta med deg en liten hekketang og knip 
av småkratt. Langeskor er en slik plass 
hvor noen få søstermarihånd klorer seg 
fast. Blomsterengene er også nødvendi-
ge for mange insekter. Humler og bier 
for eksempel. Vi vet hvor enormt vikti-
ge de er for matproduksjonen. Jeg går 
i skog og langs veier. Grøftekanter er 
miniblomsterenger. Nå om våren møter 
jeg store humler. De er dronninger. Jeg 
ber for humla. Måtte hun bli mor til en 
mengde arbeidsomme og flittige døtre. 
Det høres kanskje litt svermerisk ut, 
men tiden er overmoden for omsorg for 
våre medskapninger.

Må dere få mange fine vandringer og 
far fram med varsomhet og godhet.

Del 2 av Ulf B. Vege

I siste nr av Kyrkjebladert kom vi til 
at det er god grunn til å stole på NT-. 
Den opprinnelige teksten er overført fra 
utgave til utgave slik at vi i dag har en 
tekst som bare skiller seg i små detaljer 
fra de eldste tekstene vi kjenner til. 
Jeg har lyst til å nevne et 
manuskriptfunn i Øvre Egypt som 
er veldig spesielt. Stedet bærer det 
velklingende navn Oxyrhynchus. 
Her ble det en gang kastet en 
mengde papyrusmanuskripter. Det 
kan ha vært da araberne kom dit på 
600tallet. Vinden har dekket alt med 
fin ørkensand. Der har de ligget til 
engelske forskere begynte å grave i 
1896. Laget med papyrus var mange 
meter tykt. Engelskmennene var der 
i flere omganger. I dag ligger det ca 
500 000 biter av forskjellig størrelse 
i Universitetsbiblioteket i Oxford. 
Hittil er bare ca 10 000 undersøkt. En 
selvangivelse fra år 34 befinner seg 
på Universitetsbiblioteket, Oslo. Flere 
titalls manuskriptdeler til NT er funnet 

– det eldste fra ca år 100. Hva mer 
kommer til å bli oppdaget??
Nag Hammadi er et sted i samme 
området (omtrentlig) hvor det i 1945 
ble gjort et stort manuskriptfunn.  Flere 
såkalte gnostiske skrifter ble funnet. 
Thomasevangeliet er et av de mest 
kjente. Nå kan vi spørre: Hvorfor er 
ikke Thomasevangeliet med i NT? Og 
hvorfor er de med de som er med? 
Vårt Nye Testamente var ferdig samlet 
på slutten av 300tallet. Det var tre 
kriterier/krav som måtte oppfylles for 
at et skrift skulle bli med:
1) Det måtte kunne spores tilbake 

til apostlene. (Disiplene, de første 
vitner)

2) De måtte samstemme (være enige) 
med apostlenes budskap

3) De måtte allerede være i alminnelig 
bruk i menighetene

Det var etter hvert mange gode skrifter 
som oppfyller de to forrige punktene, 
men ingen av dem sto for det første. 
Det ble skrevet mye i oldkirken, og mye 
av det er stor og oppbyggelig litteratur.

Jeg tar til slutt med en liten liste som illustrerer hvor godt bevitnet NT er 
sammenlignet med andre skrifter fra «samme» tid:

Forfatter Original Eldste kopi Tidsavstand  Antall kopier
Aristoteles ca 350 f Kr 1100 e Kr 1400 år  5
Platon ca 400 f Kr 900 e Kr 1200 år  7
Caesar 100-44 f Kr 900 e Kr 1000 år  10
Det Nye Test. 50-90 e Kr 120- 350 e Kr 30-300 år  5000

Historien til vår Bibel er interessant og spennende. Det er skrevet mye om det fra 
nesten utilgjengelig vitenskapelige bøker til forholdsvis lettleste. Den beste jeg har 
lest er Hvalvik og Stordalen: «Den store fortellingen». Det Norske Bibelselskap.

av Ulf Vege

Kan vi stole på NT-Det Nye Testamentet?
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Velkommen til Formiddagstreff på Nes menighetshus.  Vi serverer god mat, det er 
andakt, god tid til å prate sammen, og vi har dagens tema. På samlingene er det kollekt.

Tirsdag 23. august 2022 kl. 11.00:
Tidligere sokneprest i Sauherad Svein Orstad: Herre 
Gud, ditt dyre navn og ære.  Vi hilser
på Petter Dass. Mye fellessang.
 
Tirsdag 13. september 2022 kl. 11.00:  
Svein Jacobsen, misjonær, pastor og misjonsleder: 
Misjonens to oppdrag: hånden og ånden!
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt i Thailand.  
I samarbeid med menighetens
misjonsutvalg.
 
Tirsdag 27. september 2022 kl. 11.00:
Lokalhistoriker Svein Sem forteller om Heddal 
stavkirke.  
 
Tirsdag 11. oktober 2022 kl. 11.00:
Filmprodusent Knut Inge Solbu: Rådebank – for alle 
generasjoner?
 

Tirsdag 25. oktober 2022 kl. 11.00:
Kommunepsykolog Brita Rønningen Iversen:  Enkle 
grep for bedre psykisk helse.
 
Tirsdag 15. november 2022 kl. 11.00:
Prosjektkoordinator Runar Gundersen: Det umulige 
er bare en mulighet. Om vann.
 
Tirsdag 29. november 2022 kl. 11.00:
Fiskeforvalter Dag Matzow: Nytt liv i surt vann.
 
Tirsdag 13. desember 2022 kl. 11.00:
Jorid Vale og Bruno Hageman:  Velsigna de evige 
ordan, om håp og ei utstrakt hand!  Vi
synger i adventstida.

Formiddagstreff

Konfirmasjon 2022

SØNDAG 4.SEPTEMBER
KL.11:00 

Anna Nymoen Forland                           
Astrid Mathea Haugerud Eriksen 

Daniel Kaasa                                           
Eirik Eek Rulnes                               

Elene Dalen                                           
Frida Johansen Hegnastykket               

Halvor Anders Jørgedal               
Ingrid Verpe Haugen                             

Ivan Hvitås                                           
Jørgen Forberg                                           
Lena Haugen                                           

Jon Hynne                                           
Tor Engravslia Melås                             

Marie Skaret Skoe 

LAURDAG 3. SEPTEMBER
KL.11:00 

Cecilie Slåtta Kaasa                               
Demetrio Baruani                               

Emre Haugen                                               
Even Aass-Schia                                 

Gunnhild Sveinsson                                 
Henrik Romnes                                               

Herman Dahl Haugsevje                   
Iben Haugen                                               

Johan Svendsen Boye                               
Johnny Stålberg Fossland                   
Maren Elise Brennemo                                 

Maria Westgarden                                 
Marie Vestgarden                                 

Mats Angre Fagernes                                 
Olav Øyvindson Erikstein                   
Daniel Gunnerud Kaasa

LAURDAG 3. SEPTEMBER
KL.13:00 

Mathilde Skoe Karlsen                                 
Martha Sæther Reinboth                   

Rebecca Solemdal                                 
Samuel Axelsen  Lie     

Sander Eilefsen  Glenna     
Sander Storhaug                  

Sebastian Makhoul Hyvik                 
Sigrid Josefine Østvold Haugsgjerd   

Snorre Skalstad     
Sverre Skogen    

Tom-Harald Gundersen                             
Tor Olav Nygård Øyseth                

Torstein Oellingrath Sisjord               
Tuva Espedalen                               

Ulrik Bakås Arnesen                                  
Thea Louise Thommessen-Velten 

Jonathan Sønstebø Sandnes               
Mari Tolo

Lat oss 
be for våre 
konfirmantar!
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22/5-2022: Oliver 
Hellenes Gjersund

22/5-2022: 
Victor Dahle Eriksen

29/5-2022: 
Jon-Olav Almås Hefre

29/5-2022: Helena 
Syvertsen Skogseide

1/5-2022: 
Emil Myrene Bøen

13/3-2022: 
Kittil Soterud Øygarden

29/5-2022: 
Johan Svendsen Boye

15/5-2022: 
Olav Brovold Miland   Gravlagde/Bisettelse

11.03:  Asbjørn Buen
15.03:  Synnøve Oterholt
17.03:  Marie Anette Bjørnfeld
29.03:  Jan Grønli
31.03:  Kenneth Robert Berg
04.04:  Sigmund Næs
05.04:  Birger Lommerud
21.04:  Gerd Olsen
22.04:  Hans Eirik Torstveit
05.05:  Astrid Firingen
12.05:  Grethe Korsholt 
  Bjerkestrand
23.05:  Eivind Aarnes

14.05:  Synnøve Palma Tryggestad 
  og Jarle Ludvig Tyvold

28.05:  Ingrid Nymoen
  og Bjarte Aarsand

- 15.05: Sander Smedstad

Døypte konfirmanter:
-  29/5: Johan Svendsen Boye 
- 29/5: Lena Haugen
-  29/5: Maria Westgarden

Vi gratulerer dåpsfamiliene 
med dagen og ynskjer 
dåpsbarna velkommen 
til søndagsskulen.

Vigde

Slekters gang frå mars 2022

VI UTFØRER ALT INNEN 
NYBYGG, PÅBYGG OG 
RESTAURERING mtbygg.no

Folkestadvegen 166, 3802 Bø

Døypte

Døypte
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Tlf. 35 06 00 00
www.systemblokk.no

Vi gratulerer med nyutgivelse av Bø kyrkjeblad, 
og takker for oppdraget med design og trykk.

Bøgata 31 //  tlf. 35 95 10 10  //  superlativ.noBøgata 31 //  tlf. 35 95 10 10  //  superlativ.no

TRYKKSAKER  //  WEB  //  VISUELL IDENTITET  //  SKILT  //  FOTO

Lokalt er genialt
KIWI Bø

VI GIR OSS 
ALDRI 
PÅ PRIS!

KIWIS PRISLØFTE

7-23 ÅPNINGSTIDER: MAN-LØR

Gymnasbakken 6, 3800 Bø
Tlf. 35 95 02 12 

 Elite Foto Bø Fotosenter  
www.bøfoto.no

FOTOGRAF
FOTOBUTIKK

RAMMEVERKSTED

www.elitefoto.no

VALO Pumper AS • Vreimsida 126 • 3803 Bø i Telemark
Tlf. 911 01 000 • olav@valopumper.no

OLAV HAUGESTØL

40 års erfaring innen 
vann- og avløpspumper
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Åpningstider: 10-18 (16)
Tlf: 35 06 03 50

Tlf. 35 06 03 30
www.murmesterespedalen.no

TIf. 35 06 06 50
Vakttlf. 480 01 222
E-post: post@haugestolvvs.no

3800 BØ – Tlf. 35 06 06 50

Grundige synsundersøkelser, 
god fagkunnskap, oppdatert

utstyr, topp service, 
kjente merke varer og 

konkurransedyktige priser

Åpent mandag - fredag 10-16
lørdag 10-14

Bøgata 61, 3800 Bø tlf. 4839 4681
post@bnoptikk.no www.bnoptikk.no

VELKOMMEN
TIL OSS!

Bertelsen Nyhuus Optikk
bertelsennyhuusoptikk 
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Butikk: 35 95 13 50 E-post: post@bomaling.no
Håndverk: 95 88 05 26  E-post: john@bomaling.no

Verksted • EU-kontroll • Bilutstyr

BØ AUTO AS

35 95 02 75BILUTLEIE Redaksjonen:  Anne-Lene Refsum, Olav Haugestøl, Ulf Vege, Heidi Vege, 
 Martin Stærk, Axel J. Bugge
Trykk og design:  Superlativ Media AS / Opplag: 3400 eks.

Bø kyrkjekontor, Kyrkjevegen 78, 3800 Bø i Telemark  
Telefon: 35 06 10 40 • Epost:  post@bokyrkje.no
Bø kyrkje og Bø gamle kyrkje, Kyrkjevegen 63, 3800 Bø i Telemark
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CHURCH OF NORWAY
National Council
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Holla og Helgen sokn

ANDREAS GROSSMANN
Sokneprest
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FYLG OSS PÅ bokyrkje.no  //     Bø kyrkjelyd

NMS Bø trenger flere medarbei-
dere i butikken, Har du lyst til 
å bli med på laget vårt? Du vil 
møte mange hyggelige kunder og 
trivelige kolleger. Du vil opplever 
selge spennende varer i en butikk 
der vareutvalget stadig veksler. 
Du kan velge å ha faste vakter i 
butikken eller skrive deg opp på 
vakter når det passer deg. Vi tren-
ger folk til ekspedere, til å være 
med og hente og bringe møbler, 
til å gjøre noen reparasjoner i 
blant eller til å prise varer. 

Noe for deg? Ta kontakt med en 
som er på vakt i butikken eller 
tlf til butikken 40039420 så vil 
de sørge for at en fra styret tar 
kontakt med deg.

Tusen 
takk for 
gåver til 
Bø kyrkjeblad!

Vil du bli 
vår nye 
kollega?

Tusen takk til alle som har vore med å gi 
ei gåve til Bø kyrkjeblad!

Somme har gitt 1000 kroner, andre 500 
kroner og veldig mange har gitt 200 
kroner. Gud elskar ein glad givar og  vi 
takkar for alle bidrag.
Beste helsing Ulf Vege, soknerådsleiar.

Kan du tenkje deg å gi ei gåve til arbei-
det med kyrkjebladet som kjem ut fire 
gonger i året? Då  kan du betale inn 200 
kroner for dette året til konto eller på 
Vipps (eller eit anna valt beløp).
Legg inn Bø kyrkjeblad som fast trekk 
på avtalegiro! 
Kontonummer: 2801.53.52096, merk 
med «Gåve til kyrkjebladet»
Vippsnummer: 632120



Velkommen til gudsteneste!

SØNDAG 12. JUNI
11:00 - Evju Bygdetun
Treenighetssøndag
Konfirmantarbeidet i menigheten 
Luk 24,45-48

SØNDAG 19. JUNI
11:00 - Bø kyrkje
2. søn i treenighetstiden 
Normisjonen i Bø
Joh 3,1-13

SØNDAG 19. JUNI
17:00 - Nes kyrkje 
2. søn i treenighetstiden  
Helsing
Joh 3,1-13

SØNDAG 26. JUNI
11:00 - Bø kyrkje 
3. søn i treenighetstiden  
Misjonsprosjektet i Bø kyrkjelyd 
Mark 10,13-16

SØNDAG 3. JULI
11:00 - Sauherad kirke 
4. søn i treenighetstiden  
Kirkens SOS i Telemark 
Matt 9,35-38

SØNDAG 10. JULI
11:00 - Hørte Dampfarveri
5. søn i treenighetstiden  
Friluftsmesse
Kristent Innvandrerarbeid 
Matt 18,12-18

SØNDAG 17. JULI
11:00 - Nes kyrkje  
Aposteldagen
Barnehjemmet i Tallin 
Mark 3,13-19

SØNDAG 24. JULI
11:00 - Bø kyrkje 
7. søndag i treenighetstiden
Norges KFUK-KFUM
Mark 5,25-34

SØNDAG 31. JULI
11:00 - Tinghaug
8. søn i treenighetstiden  
Friluftsmesse
Menighetens misjonsprosjekt 
Mark 12,28-34

SØNDAG 7. AUGUST
11:00 - Bø gamle kyrkje  
9. søn i treenighetstiden  
Åpne Dører
Luk 6,36-42

SØNDAG 14. AUGUST
11:00 - Nes kyrkje 
10. søn i treenighetstiden  
IKO 
Mark 11,25-26

SØNDAG 21. AUGUST
11:00 - Bø kyrkje 
11. søn i treenighetstiden  
Kristen Idrettskontakt - KRIK 
Joh 8,31-36

SØNDAG 28. AUGUST
11:00 - Bø kyrkje 
12 . søn i treenighetstiden
Pilegrimsprosjektet
Joh 4,27-30.39-43

LØRDAG 3. SEPTEMBER
11:00 og 13:00 - Bø kyrkje 
Konfirmasjon
Konfirmantarbeidet i Bø kyrkjelyd 
Joh 4,27-30.39-43

SØNDAG 4. SEPTEMBER
11:00 - Bø kyrkje
13. søn i treenighetstiden 
Konfirmasjon
Konfirmantarbeidet i Bø kyrkjelyd 
Joh 15,13-17

SØNDAG 11. SEPTEMBER 
17:00 - Bø kyrkje
Vingårrdssøndag  
Den Norske Israelsmisjon 
Matt 19,27-30

SØNDAG 18. SEPTEMBER 
11:00 - Bø kyrkje
15. søn i treenighetstiden
Åpninghelg KIRKUS
Trusopplæringa i Bø kyrkjelyd 
Joh 15,9-12

SØNDAG 25. SEPTEMBER
16. søn i treenighetstiden
11:00 - Bø kyrkje
Matt 11,16-19
Høsttakkefest
   
17:00 - Tomaskapellet
«Tru og Lys» gudsteneste med 
nattverd og kyrkje kaffe 

SØNDAG 2. OKTOBER
17:00 - Bø bedehus
17. søn i treenighetstiden
Fellesmøte med Normisjon, Kyrkja 
og Soar

SØNDAG 9. OKTOBER
11:00 - Bø kyrkje
18. søn i treenighetstiden 
Misjonsprosjektet i Bø kyrkjelyd 
Mark 1,40-45
    
SØNDAG 16. OKTOBER
17:00 - Bø kyrkje
19. søn i treenighetstiden  
Luk 9,57-62

SØNDAG 23. OKTOBER
11:00 - Bø kyrkje
20. søn i treenighetstiden
TV - aksjonen  
Matt 18,1-11
   
SØNDAG 30. OKTOBER
11:00 - Jønnbu Fjellkyrkje 
Bots og Bønedag
Luk 15,11-32


